
Dell 0RP3GV データシート

Dell Q28-100G-DWDM2-32 QSFP28 DWDM SMF 80km トランシーバ モジュール IN-Q2AY2-32-DL

0RP3GV

Dell 0RP3GV Q28-100G-DWDM2-32 QSFP28 DWDM トランシーバーは、CS コネクター経由でシングルモード ファイバー

(SMF) 経由で最大 80 km の複数の 100G リンクをサポートします。PAM4 変調技術により、100G ITU DWDM

波長グリッド上の QSFP28 フォーム ファクターでの DWDM 接続が可能になり、長距離伝送には TDCM と EDFA

が必要になります。このトランシーバーは、IEEE 802.3bm、QSFP28 MSA、SFF-8636、および SFF-8024

規格に準拠しています。組み込みのデジタル診断モニタリング (DDM) により、リアルタイムの動作パラメータにアクセ

スできます。低消費電力、高速、長い伝送距離を特長とするこのトランシーバーは、DCI、DWDM を介した 100G

イーサネット メトロ アクセス、キャンパスおよびエンタープライズ リンクなどに最適です。

仕様

メーカー: デル

品番：0RP3GV

モデル番号: Q28-100G-DWDM2-32

MPN: IN-Q2AY2-32-DL

デバイス タイプ: 光トランシーバー

フォームファクター: QSFP28

接続技術: 有線

最大データレート: 103.125Gbps (4x 25.78Gbps)

最大ケーブル距離: 80km

コネクタ: CSデュプレックス



ケーブルタイプ: SMF

送信機のタイプ: EML

レシーバーの種類: PIN

DDM/DOM: サポート
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